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CHWILA WSPOMNIEŃ 100g
Cena 21,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
SKŁAD: skórka dzikiej róży, owoc porzeczki czarnej, owoc truskawki, owoc bzu czarnego, jabłko, owoc aronii, rodzynki,
liść poziomki, kwiat słonecznika, kwiat nagietka

MASA NETTO: 100g

Owoc aronii
Owoc aronii jest znakomitym źródłem wielu cennych substancji czynnych (antocyjany), witamin, karotenu, mikroelementów,
błonnika i pektyn. Dzięki swoim właściwościom zwany jest źródłem zdrowia i młodości.
Antocyjany podobnie jak witaminy C, E, A – należą do tzw. antyutleniaczy zapobiegających tworzeniu szkodliwych cząsteczek
tlenu. Działalność antocyjanów opóźnia proces starzenia się, ułatwia przemianę materii (zwłaszcza gospodarkę tłuszczową
organizmu), łagodzi dolegliwości w chorobach trzustki i wątroby. Dzięki tym wszystkim zaletom owoc aronii jest
wykorzystywany w profilaktyce chorób serca, układu krwionośnego oraz układu nerwowego.

Liść poziomki
Liść poziomki wykazuje działanie oczyszczające, moczopędne. Usuwa on szkodliwe produkty przemiany materii, wzmacnia i
oczyszcza wątrobę, goi rany, działa bakteriobójczo, ściągająco i przeciw biegunkowo.
Stosuje się w infekcjach gastrycznych, przy stanach zapalnych przewodu pokarmowego, również w zapaleniu wyrostka
robaczkowego, w żółtaczce, w zbyt obfitym miesiączkowaniu, w niedokrwistości, w reumatyzmie, w dnie moczanowej oraz w
artretyzmie.

Kwiat słonecznika
Kwiat słonecznika działa przeciwgorączkowo, regenerująco, a zawarte w nim związki goryczkowe pobudzają wydzielanie soku
żołądkowego i działają korzystnie na procesy trawienia.

Kwiat nagietka
Kwiat nagietka wykazuje działanie regenerujące, gojące, przeciwzapalne, bakteriobójcze i grzybobójcze. Działa on korzystnie
na błony śluzowe przewodu pokarmowego, przełyku, żołądka i jelit (ochronnie, ściągająco, przeciwbiegunkowo,
przeciwzapalnie, i w pewnym stopniu zapobiegawczo, przeciwnowotworowo). Zapobiega rakowaceniu czynnych wrzodów
żołądka i jelit oraz blizn powstałych po zabiegach operacyjnych.
Nagietek zwiększa odporność organizmu, wzmaga aktywność układu śródbłonkowo-siateczkowatego, co czyni organizm
zdolnym do przeciwstawienia się inwazji mikroorganizmów chorobotwórczych i do skutecznej obrony przed zakażeniem. Działa
antyseptycznie i grzybobójczo. Pobudza czynność wątroby, działa żółciopędnie, korzystnie na wzrok, moczopędnie i napotnie
dzięki czemu oczyszcza organizm usuwając zbędne produkty przemiany materii.
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